PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 SMS

Processo Administrativo n. 15930/2019 – Objeto: Registro de Preços para

aquisição de insumos e materiais hospitalares. A Pregoeira do Município de

Maricá, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de continuação do

pregão presencial supracitado, marcado para dia 14/05/2020 às 10h,será

suspenso uma vez que, embora tenha-se mobilizado grandes esforços para

analise, mapeamento e ranking das propostas de preço, verificamos não haver

tempo hábil para prosseguimento da mesma. Informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.